UNESPAR

EDITAL N.º 004/2017-CEC

A Comissão Eleitoral Central (CEC) para Eleição dos Membros dos Conselhos
Superiores da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, nomeada pela Portaria
514/2017-Reitoria/Unespar, nos termos dos artigos 4.º e 5.º da Resolução n.º 002/2014-
COU, resolve

T O R N A R P Ú B L I C A

Art. 01 Retificar as inscrições homologadas divulgadas pelo Edital 003/2017-CEC da
eleição para as vagas remanescentes dos membros dos conselhos superiores da
Unespar, conforme segue:

a) A homologação das inscrições para eleição dos representantes Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão (CEPE):

Campus De Campo Mourão Candidatos

Discente Alisson Davis de Souza e Silva

b) A homologação das inscrições para eleição dos representantes Conselho
Universitário (COU):

Campus De Apucarana Candidatos

Discente - Titular 1 Camila Bucoski de Camargo

Discente - Suplente 1 Erica Pereira da Silva

Discente - Titular 2 Debora Cristina Geraldo de Souza

Discente - Suplente 2 Maria Otacília Maciel

Campus De Campo Mourão Candidatos

Discente - Titular 1 Yohana Graziely de Oliveira Buczek

Discente - Suplente 1 Emylly Karolyne Pereira

Art. 02 Publique-se no site oficial da UNESPAR e dos seus campi.

Apucarana, 28 de Junho de 2017.

Marcelo Vargas
Presidente da Comissão Eleitoral Central
Portaria n.º 514/2017-Reitoria/Unespar